

# Årsredovisning

för

## Wallenströms säkerhetsteknik AB

556760-1827

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Wahlström-Vallén, Styrelseledamot  
2023-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för Wallenströms säkerhetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra installation och reparation av elkablar och elarmatur samt telekablar. Installation och reparation av kablar för datornätverk och kabel-TV, inklusive fiberoptisk kabel och antenner för satellit-TV. Även installation och reparation av belysningsystem, brandlarm, inbrottslarm och gatubelysning och elektriska signaler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 931	4 295	3 700	3 932
Resultat efter finansiella poster	1	-55	-267	-418
Soliditet (%)	10,9	12,0	6,1	-46,1

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	32 792	-54 953	77 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 953	54 953	0
Årets resultat			1 491	1 491
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-22 161</b>	<b>1 491</b>	<b>79 330</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (900 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-22 161
årets vinst	1 491
	<b>-20 670</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-20 670
	<b>-20 670</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 930 795	4 295 226
Övriga rörelseintäkter		0	81 165
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 930 795</b>	<b>4 376 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-236 068	-412 817
Övriga externa kostnader		-1 189 418	-1 416 409
Personalkostnader	2	-1 489 702	-2 559 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 780	-11 780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 926 968</b>	<b>-4 400 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 827</b>	<b>-23 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 681	-31 080
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 336</b>	<b>-31 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 491</b>	<b>-54 953</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 491</b>	<b>-54 953</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 491</b>	<b>-54 953</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 560

35 340

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**23 560**

**35 340**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**28 560**

**40 340**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

308 200

308 200

**Summa varulager**

**308 200**

**308 200**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

36 108

119 390

Övriga fordringar

270 471

111 613

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 735

12 809

**Summa kortfristiga fordringar**

**375 314**

**243 812**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 138

57 152

**Summa kassa och bank**

**14 138**

**57 152**

**Summa omsättningstillgångar**

**697 651**

**609 164**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**726 211**

**649 504**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-22 161

32 793

Årets resultat

1 491

-54 953

**Summa fritt eget kapital**

**-20 669**

**-22 161**

**Summa eget kapital**

**79 331**

**77 839**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 617

182 802

Skatteskulder

13 210

12 694

Övriga skulder

475 526

376 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 527

0

**Summa kortfristiga skulder**

**646 881**

**571 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**726 211**

**649 504**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	58 900	58 900
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 900</b>	<b>58 900</b>
Ingående avskrivningar	-23 560	-11 780
Årets avskrivningar	-11 780	-11 780
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 340</b>	<b>-23 560</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 560</b>	<b>35 340</b>

## Underskrifter

Stockholm 2023-10-31

*Cecilia Wahlström-Vallén*  
Cecilia Wahlström-Vallén  
Ordförande

*Oliver Wahlström*  
Oliver Wahlström  
Styrelseledamot

*Casper Wahlström*  
Casper Wahlström  
Verkställande direktör